関係各位

2022 年 4 月 20 日

株式会社 丸順

当社における新型コロナウイルス感染者発生状況の公表について

当社はこれまで、お客様・お取引先・社員等の安全に配慮し、当社における

新型コロナウイルス感染者の発生について、随時当社ホームページにてお知

らせしてまいりましたが、当社事業に与える影響度と昨今の感染者状況等を

鑑み、今後は個別での感染者の公表は差し控え、集団的な感染の発生など、

事業活動に大きな影響が見込まれる場合に限り、当社ホームページにて公表

させていただくこととしました。

なお、社員が陽性となり、お客様・お取引先等関係各位が濃厚接触者に該

当する可能性がある場合は、速やかにご連絡させていただきます。

当社では、今後も関係各機関と協力の上、社員とその家族を含むステーク

ホルダーの皆様の安全を最優先に、感染拡大防止に努めてまいりますので、

ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

以上

※過去の感染者発生状況は以下の通りです。

＜2022 年 4 月 11 日公表＞

拠  点：上石津工場（岐阜県大垣市上石津町乙坂 130-1）

感染者 ：1 名

陽性確定：2022 年 4 月 8 日

＜2022 年 4 月 8 日公表＞

拠  点：上石津工場（岐阜県大垣市上石津町乙坂 130-1）

感染者 ：1 名

陽性確定：2022 年 4 月 8 日

＜2022 年 4 月 6 日公表＞

拠  点：上石津工場（岐阜県大垣市上石津町乙坂 130-1）

感染者 ：1 名

陽性確定：2022 年 4 月 5 日

拠  点：養老工場（岐阜県大垣市上石津町牧田 2947-1）

感染者 ：2 名

陽性確定：2022 年 4 月 3 日

拠  点：養老工場（岐阜県大垣市上石津町牧田 2947-1）

感染者 ：4 名

陽性確定：2022 年 4 月 2 日

拠  点：養老工場（岐阜県大垣市上石津町牧田 2947-1）

感染者 ：1 名

陽性確定：2022 年 4 月 1 日

＜2022 年 4 月 1 日公表＞

拠  点：養老工場（岐阜県大垣市上石津町牧田 2947-1）

感染者 ：1 名

陽性確定：2022 年 4 月 1 日

＜2022 年 3 月 31 日公表＞

拠  点：養老工場（岐阜県大垣市上石津町牧田 2947-1）

感染者 ：1 名

陽性確定：2022 年 3 月 31 日

＜2022 年 3 月 11 日公表＞

拠  点：浅西工場（岐阜県大垣市浅西 3-22-22）

感染者 ：1 名

陽性確定：2022 年 3 月 10 日

＜2022 年 3 月 10 日公表＞

拠  点：浅西工場（岐阜県大垣市浅西 3-22-22）

感染者 ：1 名

陽性確定：2022 年 3 月 10 日

＜2022 年 3 月 10 日公表＞

拠  点：上石津工場（岐阜県大垣市上石津町乙坂 130-1）

感染者 ：1 名

陽性確定：2022 年 3 月 9 日

＜2022 年 3 月 8 日公表＞

拠  点：上石津工場（岐阜県大垣市上石津町乙坂 130-1）

感染者 ：1 名

陽性確定：2022 年 3 月 7 日

＜2022 年 3 月 8 日公表＞

拠  点：浅西工場（岐阜県大垣市浅西 3-22-22）

感染者 ：1 名

陽性確定：2022 年 3 月 7 日

＜2022 年 3 月 7 日公表＞

拠  点：浅西工場（岐阜県大垣市浅西 3-22-22）

感染者 ：1 名

陽性確定：2022 年 3 月 5 日

＜2022 年 3 月 7 日公表＞

拠  点：養老工場（岐阜県大垣市上石津町牧田 2947-1）

感染者 ：1 名

陽性確定：2022 年 3 月 4 日

＜2022 年 3 月 3 日公表＞

拠  点：浅西工場（岐阜県大垣市浅西 3-22-22）

感染者 ：1 名

陽性確定：2022 年 3 月 2 日

＜2022 年 2 月 28 日公表＞

拠  点：上石津工場（岐阜県大垣市上石津町乙坂 130-1）

感染者 ：1 名

陽性確定：2022 年 2 月 26 日

＜2022 年 2 月 23 日公表＞

拠  点：上石津工場（岐阜県大垣市上石津町乙坂 130-1）

感染者 ：1 名

陽性確定：2022 年 2 月 22 日

＜2022 年 2 月 4 日公表＞

拠  点：上石津工場（岐阜県大垣市上石津町乙坂 130-1）

感染者 ：1 名

陽性確定：2022 年 2 月 1 日

＜2022 年 1 月 27 日公表＞

拠  点：鈴鹿工場（三重県鈴鹿市国府町 7755）

感染者 ：1 名

陽性確定：2022 年 1 月 24 日

＜2022 年 1 月 21 日公表＞

拠  点：鈴鹿工場（三重県鈴鹿市国府町 7755）

感染者 ：1 名

陽性確定：2022 年 1 月 20 日

＜2021 年 9 月 6 日公表＞

拠  点：上石津工場（岐阜県大垣市上石津町乙坂 130-1）

感染者 ：1 名

陽性確定：2021 年 9 月 5 日

＜2021 年 9 月 3 日公表＞

拠  点：上石津工場（岐阜県大垣市上石津町乙坂 130-1）

感染者 ：2 名

陽性確定：2021 年 9 月 1 日、2021 年 9 月 2 日

＜2021 年 9 月 1 日公表＞

拠  点：上石津工場（岐阜県大垣市上石津町乙坂 130-1）

感染者 ：2 名

陽性確定：2021 年 8 月 31 日

＜2021 年 4 月 5 日公表＞

拠  点：上石津工場（岐阜県大垣市上石津町乙坂 130-1）

感染者 ：1 名

陽性確定：2021 年 4 月 3 日

＜2020 年 10 月 23 日公表＞

拠  点：上石津工場（岐阜県大垣市上石津町乙坂 130-1）

感染者 ：1 名

陽性確定：2020 年 10 月 23 日